
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2025 m. birželio 6 d. (penktadienis) 8.30 val. 

 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 8.20-8.30 Registracija  

 

 8.30-8.35 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

Pranešėjas – Ramūnas Godeliauskas, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas  

 

1.  8.35-8.45 Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2022 m. rugsėjo 12 d. sprendimo 

Nr. TS-8 „Dėl pritarimo perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų Panevėžio regiono žemėlapiui“ 

pakeitimo 

 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

2.  8.45-8.55  Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. 

TS-30 „Dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

Pranešėja – Kristina Linkonaitė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

3.  8.55–9.05 Dėl regioninės svarbos projekto „Rekreacinių ir sveikatinimo paslaugų 

infrastruktūros išvystymas bei plėtra viešosios įstaigos Respublikinės 

Panevėžio ligoninės filiale, Likėnų reabilitacijos ligoninėje“ įgyvendinimo 

 

Pranešėja – Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė 

 

4.  9.05–9.20 Dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano įgyvendinimo 

stebėsenos duomenų pateikimo 

 

Pranešėja – Aistė Balčiauskienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos 

vyriausioji specialistė 

 

5.  9.20–9.30  Kiti klausimai 

   

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                    

 

 

 

 

 

                                   Ramūnas Godeliauskas  

 


